CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ NGỪNG SỬ DỤNG DỊCH VỤ

 THANH TOÁN TIỀN NƯỚC TỰ ĐỘNG QUA TÀI KHOẢN

Kính gửi: NGÂN HÀNG TMCP ĐẦU TƯ & PHÁT TRIỂN VIỆT NAM CN CẦN THƠ
Họ và Tên:

Là chủ tài khoản số:
 mở tại Ngân hàng

CMND/Hộ chiếu số:
 Ngày cấp: ….../…../………
Nơi cấp:

Hiện đang tôi đang sử dụng dịch vụ thanh toán hóa đơn tiền nước tự động tại Ngân hàng BIDV CẦN THƠ với thông tin trên hóa đơn tiền nước như sau:

Tên khách hàng (ghi trên hóa đơn):

Mã khách hàng (Danh Bộ):

Địa chỉ:

Số điện thoại:

Nay tôi không có nhu cầu sử dụng dịch vụ thanh toán hóa đơn tiền nước tự động của Ngân hàng.

Đề nghị Ngân hàng thực hiện ngừng cung cấp dịch vụ thanh toán hóa đơn tiền nước tự động cho tôi kể từ ngày: ………………………………
                                                                                                           Cần Thơ, ngày …... tháng …... năm 20…...

                       NGƯỜI ĐĂNG KÝ

                      (Ký, ghi rõ họ tên)

Phê duyệt của Ngân hàng:

- Xác nhận ngừng cung cấp dịch vụ thanh toán hóa đơn tiền nước tự động theo đề nghị của khách hàng kể từ ngày ……./….…/20……

	Ngày …..  tháng  …..  năm 20…..

	GIAO DỊCH VIÊN
	KIỂM SOÁT VIÊN

(Ký tên, đóng dấu)

[image: image1.png]

PAGE
Ghi chú: Photo hóa đơn tiền nước kèm theo mẫu này (hóa đơn kỳ gần nhất).